Регистрационный № _______ Директору МБОУ «СОШ № 3 г. Новозыбкова»
Дятлову Игорю Николаевичу

___________________________________________
ФИО (полностью) родителя (законного представителя) ребенка

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

дата рождения ________________, проживающего / зарегистрированного по адресу:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

на  обучение  в  ___  класс  МБОУ  «СОШ  №  3  г.  Новозыбкова»  в  2021-2022  учебном  году  по
основной / адаптированной (нужное подчеркнуть) общеобразовательной программе.

Мой ребенок имеет первоочередное / преимущественное (нужное подчеркнуть) право приема на
обучение.

Информация о родителях (законных представителях) ребенка:
ФИО

(полностью)
Адрес места жительства /

регистрации
Телефон,

электронная почта

мать

отец

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________ языке и изучение родного
______________ языка и литературного чтения на родном ______________ языке.

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях (перечислить):

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________

   ______________ 20_____ г.                            Подпись __________________

С  уставом  школы,  с  лицензией  на  право  ведения  образовательной  деятельности,  со
свидетельством  о  государственной  аккредитации  образовательного  учреждения,  с
образовательными  программами  и  другими  документами,  регламентирующими  организацию  и
осуществление  образовательной  деятельности,  права  и  обязанности  учащихся  ознакомлен(а)
_____________________________________________________________________________________

дата, подписи родителей (законных представителей)

Даю согласие на использование персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся  в
настоящем  заявлении  и  предоставленных  мною  документах,  в  порядке,  установленном
законодательством РФ _________________________________________________________________

дата, подписи родителей (законных представителей)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________,
	ФИО ребенка полностью